[image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Междуреченск»

«Междуреченск» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

169260, Республика Коми, Удорский район, пгт Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	« 05» ноября 2019 года
	                                                    № 49-2

	«Об утверждении перечня муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального района «Удорский» в муниципальную собственность  муниципального образования городского поселения «Междуреченск»

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14, частью 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Республики Коми от 01.03.2016г. № 18-РЗ «О некоторых вопросах при разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск»,
Совет городского поселения «Междуреченск» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, принимаемого  из муниципальной собственности муниципального района «Удорский» в муниципальную собственность муниципального образования городского поселения «Междуреченск», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.
Глава городского поселения «Междуреченск»-
председатель Совета поселения                                                            И.В.Коростелева

Утвержден

решением Совета городского

поселения «Междуреченск»

от 05.11.2019г. № 48-2
(приложение)

Перечень

муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Удорский» в муниципальную собственность муниципального образования
городского поселения «Междуреченск»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество, ед.
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Квартира с кадастровым № 11:09:1001001:1161, площадью 62,3 кв.м., расположенная по адресу: Россиская Федерация, Республика Коми, р-н Удорский, пгт.Междуреченск, ул Интернациональная, д.14, кв.61
	1
	93806,00
	25590,00
	68216,00

	Итого
	1
	93806,00
	25590,00
	68216,00

2